
 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2022 

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar às 08:30 horas do 
dia 22 de Fevereiro de 2022, em sua sede de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial, tipo: menor preço global para Contratação de uma 
empresa especializada que forneça serviço de hospedagem e 
alimentação para o grupo de idosos compostos de 50 pessoas do SCFV 
referenciado do CRAS Família Mairinquense do Município de Conselheiro 
Mairinck à praia de Guaratuba litoral paranaense com estadia nos dias 
15/03, 16/03 e 17/03/2022, com retorno no dia 17/03 após ao almoço, 
incluindo café da manhã, almoço, lanche da tarde e jantar nos dias 15 e 
16 e no dia 17/03/2022, café da manhã e almoço, na Prefeitura Municipal 
de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, nº 
82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, 
poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, 
de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-
43-3561-1221. E no endereço eletrônico: 
www.conselheiromairinck.pr.gov.br. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 08 de Fevereiro de 2022 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

